

Kf § 120.

Ks2013/0391

101

Fastställande av vision och värdegrunder för Ljungby kommun från 2015

Beslut

Kommunfullmäktige beslutar att anta ny vision, strategiska områden och värdegrund, i enlighet med kommunledningsförvaltningens skrivelse daterad den 12 september 2013, att gälla för Ljungby kommun från och med 2015-01-01.

Ärendet

Ljungby kommuns nuvarande styrmodell togs fram i början av 2000-talet. Såväl kommunen som organisation, som samhället i stort, har förändrats. Utifrån det perspektivet har en arbetsgrupp med i huvudsak politiker från samtliga partier, men även kommunens förvaltningschefer och verkställande direktörer i de kommunala bolagen, diskuterat vad Ljungby kommun egentligen står för, vad kommunen har för värdegrund och vad som framöver ska vara kommunens gemensamma vision.

Arbetsgruppen har tagit fram förslag till vision och strategiska områden som utgör grunden för de mål som kommunfullmäktige, kommunstyrelsen och nämnderna årligen ska sätta upp för verksamheterna. Dessutom har arbetsgruppen tagit fram ett förslag till värdegrund för Ljungby kommun. Den gemensamma värdegrunden ska vara ett stöd i vardagen och ge vägledning i hur alla ska förhålla oss, agera och bete sig i olika valsituationer i det dagliga arbetet.

Förslag till vision är: ”I Ljungby kommun formar vi framtiden tillsammans”.

Förslag till strategiska områden är: Tillväxt, kunskap och livskvalitet.

Förslag till värdegrund är: Vi är öppna, Vi är framåt, Vi vill

Beredning

Kommunstyrelsen föreslår den 1 oktober 2013 att kommunfullmäktige beslutar att anta ny vision, strategiska områden och värdegrund, i enlighet med kommunledningsförvaltningens skrivelse daterad den 12 september 2013, att gälla för Ljungby kommun från och med den 1 januari 2015.

Yrkanden

Björn Gullander (V) yrkar avslag på kommunstyrelsens förslag.

Ann-Charlotte Wiesel (M) yrkar bifall till kommunstyrelsens förslag till beslut.

Beslutsordning

Ordföranden ställer Björn Gullanders (V) yrkande om avslag mot Ann-Charlotte Wiesels (M) yrkande om bifall och finner att kommunfullmäktige beslutar enligt Ann-Charlotte Wiesels (M) yrkande om bifall till kommunstyrelsens förslag.